МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11

                                                                 ПРИКАЗ

29.12.2006г                                                                                        80 – Д

     В связи с принятием   25 декабря  2006г. постановления  главы  администрации

Краснодарского   края  № 11 67  «Об  эксперименте  по  применению  новых  моделей

оплаты  труда   работников  общеобразовательных   учреждений Краснодарского края»  и

переходом общеобразовательных    учреждений  Краснодарского края   на новую систему

оплаты труда  работников .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Перейти на новую систему оплаты труда работников МОУ СОШ №11 с 01.01.2007.

2. Специалисту по кадрам Черной Л.А. подготовить  тарификационные листы  и

ознакомить работников МОУ СОШ №11  с изменениями условий   оплаты   труда с

01.01.2007г.

3. Профсоюзному  комитету  школы   совместно с администрацией  разработать

положение   о распределении   стимулирующей   (надтарифной ) части   фонды   оплаты

труда , обсудить  данное   положение  и принять на общем собрании   трудового

коллектива .

4. Председателю ПК   Рожковой Л.Ю.   внести в изменение и дополнение   в коллективный

договор

Директор МОУ СОШ №11                            Баранова И.Н.

С приказом   ознакомлены :

_______________ Черная Л.А.

______________  Рожкова Л.Ю.